i dziedzictwa narodowego z zakresu upowszechniania wiedzy o pomocy społeczności 
żydowskiej udzielanej podczas II Wojny Światowej w Krakowie i przyznaje się Fundacji 
Instytut Studiów Strategicznych, której oferta została wybrana w ww. konkursie, dotację 
celową w kwocie 23 650 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych) 
na realizację zadania pt. Małopolska Mapa Pamięci - Kraków.

§ 2. Środki finansowe w kwocie ogółem 23 650 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 
sześćset pięćdziesiąt złotych) na realizację wydatków w roku 2017, o których mowa w § 1, 
zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2017, Dz. 921, 
rozdz. 92105, § 2360, zad. KD/WDK/02, Wspieranie działalności kulturalnej 
i artystycznej/Zlecanie realizacji zadań publicznych w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony